

Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих за 2022 рік

ЛЩЕЙ ЕКО № 198

Кфк	Кекв	Найменування	Кількість	Ціна	Всього
4711021	3110	Генератор дизельний	1	199500,00	199500,00
	3110	Станція зарядна Anker PowerHouse 757	1	99900,00	99900,00
	3110	Генератор дизельний GUCBIR GJD8000S 8КВА-моно 7 кВт безшумний	1	74300,00	74 300,00
	2210	Свідоцтво про здобуття базової середньої освіти	134	3,12	418,08
	2210	Свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти	59	3,12	184,08
	2210	БФП (принтер-сканер-копір) EPSON L4150	3	14802,00	44406,00
	2210	Ноутбук HP 250 G8	3	23748,00	71244,00
	2210	Біотуалет зі спеціалізованими рідинами компл.	10	5340,00	53400,00
	2210	ВЕРЕСЕНЬ Книга алфавітна	1	208,00	208,00
	2210	Журнал класний 5-11 класи	25	200,00	5000,00
	2210	Табель 5-11 класи	750	2,00	1500,00
	2210	Справа особова	100	12,00	1200,00
	2210	Книга обліку і видачі свідоцтв про повну загальну середню освіту	2	108,00	216,00
	2210	Книга обліку і видачі свідоцтв про базову загальну середню освіту	2	108,00	216,00
	2210	Ліхтар LED EMOS P4526	10	1669,00	16690,00
	2210	Лавка для сидіння в захисній споруді (одна лавка на чотири особи)	30	3000,00	90000,00
	2210	Грамоти похвальні	70	4,00	280,00
	2210	Листи похвальні	20	4,00	80,00
	2210	Комплект спорт. форми для хлопчика (куртка - 1 шт.; штани - 2 шт.; футболка - 2 шт.; реглан спортивний - 1 шт.;) розмір з 26 по 58	3	2950,00	8850,00
	2210	Комплект спорт. форми для дівчинки (куртка - 1 шт.; штани - 2 шт.; футболка - 2 шт.; реглан спортивний - 1 шт.;) розмір з 26 по 58	1	2950,00	2950,00

	2210	Комплект форми ділового стилю для хлопчика (костюм напіввовн. Піджак (або джемпер) - 1 шт.; штани (або джинси) - 2 шт.; розмір з 28 по 62. Сорочка з натур. тканини - 1 шт.; теніска з натур. тканини - 1 шт.; розмір з 28 по 62	3	3400,00	10200,00
	2210	Комплект форми ділового стилю для дівчинки (костюм напіввовн. Жакет (або джемпер) - 1 шт.; спідниця (або сарафан) - 1 шт.; штани (або джинси) - 1 шт.; розмір з 26 по 62. Блуза короткий рукав - 1 шт.; розмір з 26 по 62. Блуза довгий рукав - 1 шт.; розмір з 26 по 62	1	3400,00	3400,00
	2220	Рукавички оглядові нітрилові нестерильні (різних розмірів) пар.	50	4,80	240,00
	2220	Шприц ін'єкційний одноразового використання 2 мл з голкою	25	2,20	55,00
	2220	Шприц ін'єкційний одноразового використання 5 мл з голкою	25	2,60	65,00
	2220	Шприц ін'єкційний одноразового використання 20 мл з голкою	25	3,80	95,00
	2220	Катетер внутрішньовенний розмір (16G)	10	11,50	115,00
	2220	Катетер внутрішньовенний різних розмірів (18G)	10	11,50	115,00
	2220	Катетер внутрішньовенний різних розмірів (20G)	10	11,50	115,00
	2220	Катетер внутрішньовенний різних розмірів (22G)	10	11,50	115,00
	2220	Система для переливання інфузійних розчинів з регулятором швидкості потоку	10	13,50	135,00
	2220	Бинт в'язаний медичний нестерильний 5м x 14см	25	26,30	657,50
	2220	Джгут венозний	5	78,60	393,00
	2220	Пристрій для проведення штучного дихання	10	120,00	1200,00
	2220	Механічний виріб для зупинки кровотечі (турнікет)	10	520,00	5200,00
	2220	Серветка спиртова (розмір 30 x 65мм)	100	0,32	32,00
	2220	Пластир для фіксації канюль внутрішньовенних (3см x 6см)	15	4,60	69,00
	2220	Пластир медичний (в'ятушці; на бавовняній основі, 2,5 см x 500см)	5	24,30	121,50
	2220	Шина медична фіксу юча (шина гнучка)	10	420,00	4200,00

2220	ИБУПРОФЕН таблетки по 200 мг, по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 5 контурних чарункових упаковок у пачці	10	56,98	569,80
2220	ПЕРЕКИС ВОДНЮ розчин для зовнішнього застосування 3 % по 40 мл у флаконах	25	7,75	193,75
2220	АМІАКУ РОЗЧИН 10 % розчин для зовнішнього застосування 10%; по 40 мл у флаконах скляних, укрупнених пробками та кришками	10	5,83	58,30
2220	ВАЛІДОЛ таблетки по 60 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці; по 1 контурній чарунковій упаковці у пачці	10	9,53	95,30
2220	ПАНТЕНОЛ АЕРОЗОЛЬ піна нашкірна, 50 мг/г по 58 г у контейнері; по 1 контейнеру у пачці з картону	10	92,81	928,10
2220	Брильянтовий зелений, розчин для зовнішнього застосування, спиртовий 1 % по 20 мл	25	10,51	262,70
2220	ВУГІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ таблетки по 250 мг №10	25	4,44	111,00
	СУЛЬФАЦИЛІ краплі о.пн. 300 мг/мл по 10 мл у флаконі, по 1 флакону у пачці з картону	10	24,72	247,20
	Всього			731614,51

Начальник

Олексій СУКЕННИКОВ

Головний бухгалтер

Тетяна БОНДАРЧУК

2220	ПАРАЦЕТАМОЛ таблетки по 200 мг по 10 таблеток у контурній чарунковій упаковці	15	11,66	174,90
------	---	----	-------	--------

